ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

22.04.2010 № 64-рп

Об утверждении Положения о
порядке проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов

Во исполнение Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», в соответствии со статьей 11 Закона Тюменской

области «Об основах организации и деятельности Тюменской областной

Думы»:

1. Утвердить Положение о порядке проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых

актов (прилагается).

2. Проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов возлагается на правовое управление

областной Думы (В.А. Серков).

3. Считать утратившими силу распоряжения председателя Тюменской

областной Думы от 18.04.2008 № 44-рп, от 01.07.2009 № 102-рп, от 11.11.2009

№ 146-рп, от 15.02.2010 № 24-рп.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                         С.Е. Корепанов

64%20пр.doc